

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

Nº 006/2020 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

07/ FEVEREIRO/ 2020

PODER EXECUTIVO

ADMINISTRAÇÃO: "GEORGE JOSÉ PORCIUNCULA PEREIRA COELHO".

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA № 007/2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

READAPTAR, a servidora MARIA ELIZABETE SILVA DO NASCIMENTO, matricula 0062, para ocupar o cargo de COORDENADORA PEDAGÓGICA, em virtude da conclusão no procedimento nº 002/2020, e de acordo com a recomendação proveniente do INSS, através do NB 31/6270621988, e da certificação de reabilitação profissional, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

Fevereiro de 2020.

Portaria Nº 08/2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora ALINE MARIA DE SOUZA PAIVA, CPF Nº 052.398.954-73, para exercer em comissão, o cargo de COORDENADOR DE PROGRAMA E AÇOES EDUCATIVAS, símbolo PMS-CC-VI, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

Fevereiro de 2020.

GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA COELHO

Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

PORTARIA Nº 009/2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora ANATANAELE DO REGO PEREIRA DE MENEZES, CPF Nº 043.157.104-07, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

Fevereiro de 2020.

PORTARIA Nº 010/2020.

Fevereiro de 2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora ANDRÉA DOS SANTOS, CPF Nº 046.212.324-36, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

PORTARIA Nº 011/2020.

Fevereiro de 2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora CRISNUBIA DE LIMA AMORIM, CPF Nº 060.686.034-74, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

07/02/2020

PORTARIA Nº 012/2020.

Fevereiro de 2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora MARIA ELZA DO NASCIMENTO BATISTA, CPF Nº 841.022.094-68, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

PORTARIA Nº 013/2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora MARIA MADALENA PEREIRA GOMES, CPF Nº 096182.914-13, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

Fevereiro de 2020.

PORTARIA Nº 014/2020.

Fevereiro de 2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR. senhora MARIZETE **RAMALHO** a MARTINS, CPF Nº 567.863.794-00, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

PORTARIA Nº 015/2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora TACIANA **RAMALHO** FERREIRA DE SOUSA, CPF Nº 001.816.104-93, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

Fevereiro de 2020.

PORTARIA Nº 016/2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora MARIA LUIZA BISPO DE OLIVEIRA, CPF Nº 030.682.654-28, para exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

Fevereiro de 2020.

PORTARIA Nº 017/2020.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA, matrícula nº 0069, ocupante do cargo de PROFESSORA DOS ANOS INICIAIS A3, lotado na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do quadro permanente desta Prefeitura, para exercer em comissão, o cargo de DIRETOR ADJUNTO ESCOLAR - ACIA DE 350 ALUNOS, símbolo PMS - CC - VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

Fevereiro de 2020.